（課程博士用）

医学研究科長　殿

参考

○
○
○
○
○
○

（注）
１．希望する研究発表会の日に合わせて，学位申請を行ってください

３．教室は，原則としてＢ講義室又はＡ講義室を使用します。

５．研究発表会の進行については，主査等の先生方にお願いします。

４．発表会当日，発表者はノートパソコン（パワーポイント等のデータが入ったもの）
　　を持参してください。パソコンがマッキントシュの方は専用アダプタも持参してく
　　ださい。プロジェクター，ポインター等は学務課で用意します。

第一希望日　　○○○○年○○月○○日

17:00～17:20

17:40～18:00
18:00～18:20
18:20～18:40
18:40～19:00

17:00～17:20
17:20～17:40

18:40～19:00
19:00～19:20
19:20～19:40
19:40～20:00

16:00～16:20
16:20～16:40
16:40～17:00

協

力

研究発表会の日は別途，確認してください。３名の審査協力教員の日程を調整していただき，
下記の第一希望と第二希望の日付けをご記入ください。なお，時間は１５時～２０時の間です。
下記時間帯欄に３名の審査協力教員の都合のいい時間帯に○を記入してください。
（できる限り多くの○印を付けください。）
また，下記（注）をよく読んでおいてください。

第二希望日　　　　　年　　月　　日

○○　○○

副
査

教
○○　○○

15:40～16:0015:40～16:00

17:40～18:00
18:00～18:20

15:00～15:20
15:20～15:40

○○○○年○○月○○日

指導教員名　○○　○○

博士課程にかかる論文審査協力教員の推薦及び研究発表会

○○　○○
主
査

このことについて，下記のとおり報告します。

記

審

査

学位申請者 ○○　○○

２．研究発表会は発表１０分，３人の審査委員による最終試験・試問１０分の計２０分
　　で行われます。

の日程調整について

１．「課程博士に係る学位論文審査に関す
　　る申合せ」及び「課程博士を経ない者
　　の学位論文審査に関する申合せ」によ
　　り学位論文審査委員は，学位申請の研
　　究内容に関連する教員３名（指導教員
　　を除く。）とする。なお，学位論文の
　　共著者は審査委員になることはできな
　　い。また，准教授（医学研究科教授会
　　の構成員となっている）は１名に限り
　　含めることができる。

２．論文審査協力教員に予め了解を得る。

18:20～18:40

15:00～15:20

16:00～16:20

17:20～17:40

19:00～19:20
19:20～19:40
19:40～20:00

16:40～17:00
16:20～16:40

副
査

員

15:20～15:40

申請書類を提出する

第２希望日がない場合
は記載しなくてよい。